
00c;3{
ocq34

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ARETA BRANCA

GABINETE DO PREFEITO

oRDEM DE PARALTSAçÃo oe srnvrços

PROCESSO l-IcItltónto: Pregão Presencial no O5/2OL7, Ata de Preços no 07/20]7
CONTRATO No: 086/2017
OBJETO: locação de veículos, para atender às demandas da Se:retaria de
administração, a ser realizada neste Município de Areia Branca, conforme planilha
anexa.
VALOR DO CONTRATO: R$ 58.560,00 (cinquenta e oito mil, quinhentos e sessenta
rea is)
CONTRATADA: Via Locações e Eventos Ltda-EPP, inscrita no CNPI no
10.526.532l0001- 10
PRAZO CONTRATUAL INICIAL: 12 (doze) meses
PRAZO ADITADO: 12 (doze) meses
PRAZO DECORRIDO DO CONTRATO: 14 (catorze) meses e 08 (oito) dias
DATA DE TNTCIO DA EXECUçÃO;03/07/77
DATA DE CONCLUSÃO DA EXECUçÃOt 03/07/79

Pela presente Ordem, determino à Contratada supracitada a paralisar os serviços,
objeto do contrato acima epigrafado, a contar do dia 12/09/2018. O prazo de
paralisação será de 03 (três) meses.

Areia Branca (SE), 11 de setembro de 2018

D ETERMINO !

rn,2L4Lpon.

E ,/;á^ç-q
REGINA L DA SILVA SANTOS

Prefeito Interino

CIENTE E DE ACORDO!

rn, 12 t1112sp

vrA LocAço ENTOS LTDA.EPP
tada

ALISSON RODRIGUES SANTANA
Representante legal

,/



irq:35

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO

ITE M DESC RIÇÃO UNID. QTD.

1b

Veículo tipo sedan medio, em perfeitas condições de uso,
ano/modelo 20L7, com ar condicionado digital. direção
elétrica, vidros, travas e retrovisores com comandos elétricos,
alarme, Airbag motorista e passageiro, bancos revestidos em
couro, freios ABS, computador de bordo, volante com
regulagem, kit multimídia, transmissão automática, flex,
potência mínima de 140 cavalos, que atenda as diretrizes do
CONTRAM. Quilometragem livre, sendo motorista e
combustível pela contrata nte

l'4 ês 24



terça.Íelía, í8 do sotembro d€ 20í8
,a.Anol-No368

0qfl2.?5

oÁRro oFrctAL Do ÍúuNtcíPto

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

AVISO

ORDEM DE PARALISAçÃO DE SERVIçOS

PROCESSO LICITATóRIO: Pregão Presenciâl no 05/2017, Ata de Preços no O1l2017
cO TRÂÍO No: 086/2017
OBJETO: locaç6o de veículos, para atender às demandas da Secretaria de
admlnist.ôção, ô ser realizada neste l,4unicipio de Àíela Branca. conforme planllha
ônexô,
VALOR DO CONTRATO: R$ 58.560,00 (clnquenta e oito mil, quinhentos e sessenta
reals)
CONÍRÂTÀOA: Vla Locações e Evenlos Ltda-EPP, lnscnta no CNPJ no
10.526,532/0001-10
PRÂZO CONÍRÂTUAL INICIALT 12 (doze) mesês
PRÂZO ADITAOO: l2 (doze) meses
PRAZO DECORRIOO DO CONTRATO: 14 (côtorze) meses e 08 (oito) dias
oAÍA DÉ tNrCtO OA ÉXECUçÂOt O3/O7/17
DATA DE CONCLUSAO DA ÊXÉCUçAO:03/07119

ESTADO DE SERGIPE
MU,!TCiPIO DE AREIA BRANCA

GAAIÀlETE DO PREFEIÍO

Pela prêsente Ordem, determlno à Contràtada supracltadô a paÍallsar os serylços,
ob.ieto do contrato acima epigrafâdo, ô contar do dia l2l09l20l9. O prazo de
parallsação será de 03 (três) meses.

Areia 8rôncô (SE), l1 de setembro de 2018,

DÊTERiIINO!

EÍ,,/2.J 42t2or8.

4-//./tá- "€REGINALOO DA SILVA SÂNTOS
Prefelto lnterlno

CIENÍE Ê DE ACORDO!

en, 12t -oLtzon

vra Locaçõ ENTOS LTOA-EPP
tada

ALISSON RODRIGUES SANTANA
Representante legal

Esta edição enconlra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca

Praça Juvinlano FreiÍe dê OllvêiÍa CEP: 49.580{00
ÍELEFONE: (79)3288-í502
EMAIL: lvonErh@gamll.com

DÁRro oFtcrAL oo MUNtclPto

íEF}:'@'



I

w 3'i

DIARIO OFICIAL DO I'/tUNICIPN

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

torça.Íoira, í8 de sêtombro de 2018

5.Anol.No368

AVISO

i{*lti'ry'
ESTADO DE SERGIPE

uurrcÍpto oe ln:ta aRANca
GAgINEÍE OO PREFEITO

AÍ{EXO

ITEM UNIO. QÍD.

16

Veículo tipo seda n meOto, em peíertas condições de uso,
ano/modelo 2O1?, com ar condicionâdo dlgital,
elétrica, vldros, travas e retrovlsores com comandos

direção
êlétricos,

àlarme, alrbôg motorlsta e passageiro, bôncos revestl dos em
co\rro, frelos ABS/ computador de bordo, volante com
regulagem, klt multimidla, transmissão àutomáticã, flex,
poiêncla minimô de 140 cavôlos, que atenala as dlretrlzes do
CONTMM, Qullometragem llvre, sPndo motorlstã e
combustível pela contratante

Més

Esta edição encontra-se no site: httpJ/www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveirã cEP: 49.580.000
TELEFONE: (79)3288-í502
EMAIL: lvonerh@gamll.com

oÁRro oFrcraL oo MuNtclpto

I


